

포괄손익계산서

제 35 기 1분기 2011.01.01 부터 2011.03.31 까지
 제 34 기 1분기 2010.01.01 부터 2010.03.31 까지

(단위 : 원)

	제 35 기 1분기		제 34 기 1분기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	1,257,529,347,257	1,257,529,347,257	886,522,882,918	886,522,882,918
매출원가	993,584,508,432	993,584,508,432	790,781,150,851	790,781,150,851
매출총이익	263,944,838,825	263,944,838,825	95,741,732,067	95,741,732,067
기타비용	19,128,240,412	19,128,240,412	18,008,164,087	18,008,164,087
판매비와관리비	41,002,780,232	41,002,780,232	29,489,959,178	29,489,959,178
기타수익	28,538,480,304	28,538,480,304	62,619,320,263	62,619,320,263
영업이익	232,352,298,485	232,352,298,485	110,862,929,065	110,862,929,065
금융수익	13,693,627,523	13,693,627,523	19,988,469,264	19,988,469,264
금융원가	38,513,276,339	38,513,276,339	38,847,132,916	38,847,132,916
법인세비용차감전순이익	207,532,649,669	207,532,649,669	92,004,265,413	92,004,265,413
법인세비용	46,397,250,422	46,397,250,422	17,296,671,614	17,296,671,614
분기순이익	161,135,399,247	161,135,399,247	74,707,593,799	74,707,593,799
매도가능증권평가손익	(5,916,406,470)	(5,916,406,470)	(35,496,985,393)	(35,496,985,393)
파생상품평가손익	540,878,623	540,878,623	443,311,083	443,311,083
보험수리적손익	(1,614,870,905)	(1,614,870,905)	(3,572,908,819)	(3,572,908,819)
총포괄이익	154,145,000,495	154,145,000,495	36,081,010,670	36,081,010,670
주당이익				
기본주당이익	8,125	8,125	3,767	3,767
희석주당이익	6,627	6,627		